

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 032-2022VP Vybudování nových parkovacích míst v ul. Na Okrouhlíku, Pardubice**Objekt:** SO 103 Prodloužení chodníku**Rozpočet:** SO 103 Prodloužení chodníku**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** MIROS Pardubice a.s.**Základní cena:** 169 892,60 Kč**Cena celková:** 169 892,60 Kč**DPH:** 35 677,45 Kč**Cena s daní:** 205 570,05 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 169 892,60 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 032-2022VP Vybudování nových parkovacích míst v ul. Na Okrouhlíku, Pardubice
 Objekt: SO 103 Prodloužení chodníku
 Rozpočet: SO 103 Prodloužení chodníku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
3	113107171		Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	M2	70,000	204,95	14 346,50
8	122201101		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	M3	2,800	127,74	357,67
16	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	2,800	276,65	774,62
17	171201201		Uložení sypaniny na skládky	M3	2,800	18,91	52,95
18	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	4,760	250,00	1 190,00
26	181951102		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	70,000	22,00	1 540,00
78	113107182		Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	M2	70,000	69,45	4 861,50
1			Zemní práce				23 123,24
4			Vodorovné konstrukce				
27	451561111		Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	M2	70,000	114,92	8 044,40
4			Vodorovné konstrukce				8 044,40
5			Komunikace pozemní				
32	564861111		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	70,000	207,11	14 497,70
42	596211112		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	M2	70,000	305,89	21 412,30
43	592451101		dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	M2	71,400	355,00	25 347,00

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 032-2022VP Vybudování nových parkovacích míst v ul. Na Okrouhlíku, Pardubice
 Objekt: SO 103 Prodloužení chodníku
 Rozpočet: SO 103 Prodloužení chodníku

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace pozemní				61 257,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
59	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	20,000	222,78	4 455,60
60	592174091	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	KUS	20,400	145,00	2 958,00
62	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	0,720	3 066,06	2 207,56
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 621,16
997		Přesun sutě				
70	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	T	38,500	739,44	28 468,44
71	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	T	192,500	20,57	3 959,73
73	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	38,500	615,23	23 686,36
74	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	23,100	250,00	5 775,00
75	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	T	15,400	250,00	3 850,00
997		Přesun sutě				65 739,53
998		Přesun hmot				

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 032-2022VP Vybudování nových parkovacích míst v ul. Na Okrouhlíku, Pardubice
Objekt: SO 103 Prodloužení chodníku
Rozpočet: SO 103 Prodloužení chodníku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
77	998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	T	8,820	238,92	2 107,27
998		Přesun hmot					2 107,27

Celkem:**169 892,60**